
各 位

神奈川区サービス事業所連絡協議会

会長 藤田なぎさ

賛助募集のご案内

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。又、当協議会におきまして、日頃から御協力

いただき厚くお礼申し上げます

令和 2 年度の総会も縮小ながらも無事行う事ができました。各事業所は、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大防止のため、日々奮闘し事業を継続しております。この情勢の中、事業所が一丸となり、

終息できる日々を願い地域活動をしていく所存でございます。

今年度の研修会等は未定ではございますが、会員に向けて多種多様な情報発信をしてまいります。

本会の活動にあたり、ご協力ご支援頂ける方を幅広く募集させて頂きます。是非、協賛のご検討をお

願い致します。

目的:神奈川区において会員相互がサービスの質の向上、モラルの向上、及び地域の信頼獲得を図

り、介護サービス利用者がより高い水準のサービスを安心して受けることが出来る。

活動:事業所間の情報交流、連携の推進や事業所と区の情報共有化の推進、事業所に従事する者に対

する意識啓発や技術の向上に資する研修等の共同企画と運営など全体としての活動をはじめ、役

員定例会、多職種連携会議への参加や部会毎の研修会開催等

以上

□賛助金として 1万円をお支払いいたします。

法人・ 団体名

ご担当者名

ご住所

ご連絡先 ℡               Fax

  ※お手数ではございますが、同封の振り込み用紙で、お振込みください

送付先・お問合せ先

神奈川区サービス事業所連絡協議会

FAX：045-624-9952 らいむ訪問看護ステーション内


